ЯГОДНИНСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  РЕШЕНИЕ
« 29 »  июля  2014г.  № 109

                                                                       поселок Ягодное

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»

В соответствии со статьей 1, частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях регулирования правоотношений, возникающие между субъектами бюджетных правоотношений в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»  в процессе составления  и рассмотрения проекта бюджета, утверждения и исполнения бюджета, осуществления контроля за его исполнением Ягоднинское районное Собрание представителей Ягоднинского района
 РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» в соответствии с приложением.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования и распространяется на регулируемые отношения с 1 января 2014 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Северная правда» и размещению на сайте МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» www.yagodnoeadm.ru

4. Со дня вступления в силу  настоящего Решения признать утратившими силу:

Решение Ягоднинского районного Собрания представителей «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области»» от 05.04.2008г. № 74.

Решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 22.06.2010г. № 184 О внесении изменений в Решение Ягоднинского районного Собрания представителей «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

Решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 02.09.2010г. № 204 О внесении изменений в Решение Ягоднинского районного Собрания представителей «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».

Решение Ягоднинского районного Собрания представителей от 12.09.2011г. № 250 О внесении изменений в Решение Ягоднинского районного Собрания представителей «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном  образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области».
Глава МО «Ягоднинский муниципальный

 районМагаданской области»                                                                         Ф.И.Тренкеншу

Председатель

Ягоднинского районного                                                                                     Н.Б.Олейник

Собрания представителей